
Trwa  Przyjmowanie  wniosków.
“Pomoc osobom poszkodowanym w
wyniku  żywiołu  lub  sytuacji
kryzysowych  wywołanym
chorobami zakaźnymi” – Moduł
III
15 października 2020 r. jest ostatecznym terminem składania
wniosków  o  dofinansowanie  w  ramach  programu  “Pomoc  osobom
poszkodowanym  w  wyniku  żywiołu  lub  sytuacji  kryzysowych
wywołanych chorobami zakaźnymi” Moduł III.

W  ramach  Modułu  IIIpomoc  udzielana  jest  osobom
niepełnosprawnym,  które  na  skutek  wystąpienia  sytuacji
kryzysowych  spowodowanych  chorobami  zakaźnymi  utraciły,  w
okresie od dnia 9 marca 2020 roku do dnia 15 października 2020
roku,  możliwość  korzystania  (przez  okres  co  najmniej  5
kolejnych  następujących  po  sobie  dni  roboczych)  z  opieki
świadczonej w placówce rehabilitacyjnej.

Więcej  informacji  o  programie  w  poniższym  linku:
https://pcpr-limanowa.pl/modul-iii/

Szczegółowe  informacje  o  programie  i  realizowanych  formach
wsparcia finansowego można uzyskać telefonicznie dzwoniąc pod
numer telefonu: (18) 33-37-825.

źr.: PCPR Limanowa
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Małopolskie  produkty  i  ich
produkcja  tematem  Forum
Ekonomicznego w Karpaczu
Małopolskiej Strefie Spotkań tegorocznego Forum Ekonomicznego
trwającego  w  Karpaczu  jednym  z  tematów  były  tradycyjne
produkty  regionalne  oraz  roli  produkcji  wysokiej  jakości
żywności w regionie. Małopolska zajmuje pierwsze miejsce w
Polsce pod względem liczby zarejestrowanych specjałów. Istotne
jest  to,  żeby  kupować  małopolskie  produkty  i  wspierać
lokalnych  wytwórców.  
W  dyskusji  o  małopolskich  produktach  regionalnych  wzięli
udział:  wicemarszałek  Łukasz  Smółka,  Janusz  Zalarski
z Konsorcjum Producentów Kiełbasy Lisieckiej, Agnieszka Sendor
– producent Pstrąga Ojcowskiego, Janina Rzepka z Gospodarstwa
u Jancoka, dyrektor Instytutu Zootechniki Krzysztof Duda oraz
dyr.  Michał  Rzytki  z  Departamentu  Jakości  Żywności
i Bezpieczeństwa Produkcji Roślinnej MRiRW. Rozmowę moderował
Rafał Serafin z Fundacji Partnerstwa dla Środowiska.

Produkty  regionalne  są  ważną  częścią  tradycji,  kultury  i
historii. W Unii Europejskiej od 1992 r. funkcjonuje system
ochrony,  identyfikacji  i  wyróżniania  produktów  rolnych  i
spożywczych  cechujących  się  szczególnie  wysoką  jakością.
Zawdzięczają  ją  pochodzeniu  geograficznemu  lub  tradycyjnej
metodzie wytwarzania.

Zarejestrowanie produktu regionalnego wiąże się z wpisaniem
przez  Komisję  Europejską  do  jednego  z  trzech  rejestrów:
Rejestru  Chronionych  Nazw  Pochodzenia  –  w  Małopolsce  mamy
osiem produktów z tym oznaczeniem: suska sechlońska, kiełbasa
lisiecka,  jabłka  łąckie,  chleb  prądnicki,  obwarzanek
krakowski,  jagnięcina  podhalańska,  kiełbasa  piaszczańska,
czosnek  galicyjski.  Chronionych  Oznaczeń  Geograficznych  –
w  tym  spisie  znajduje  się  sześć  produktów  z  Małopolski:
bryndza podhalańska, oscypek, redykołka, karp zatorski, Fasola
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Piękny  Jaś  z  Doliny  Dunajca,  Miód  spadziowy  z  Beskidu
Wyspowego (zarejestrowany jako ostatni w lipcu br.). Rejestru
Gwarantowanych Tradycyjnych Specjalności –  kiełbasa krakowska
sucha staropolska.

Pandemia  koronawirusa  zdecydowanie  wpłynęła  na  gospodarkę
całego świata, w tym także na rolnictwo. Ograniczona została
wymiana  handlowa,  pojawiły  się  np.  problemy  ze  środkami
ochrony  roślin  od  lat  produkowanymi  głównie  w  Chinach  i
Indiach, odbijając się na produkcji i dostawach do Europy.

Za  samowystarczalnością  w  zakresie  produkcji  żywności
w regionie, kraju przemawia wiele argumentów. Skraca to jej
łańcuch wytworzenia i dystrybucji. Przybywa lokalnie miejsc
pracy.  Finansowo  zyskują  bezpośrednio  właśnie  tutejsi
producenci rolni. Powiększają się też tak ważne strategicznie,
w  sytuacji  kryzysowej,  lokalne  zasoby  żywnościowe.
Ograniczenie  zasięgu  transportu  żywności  sprzyja  również
ochronie środowiska naturalnego.

Produkty regionalne, wpisane do unijnych rejestrów Chronionych
Nazw  Pochodzenia,  Chronionych  Oznaczeń  Geograficznych
i  Gwarantowanych  Tradycyjnych  Specjalności,  wpisują  się
w  szerszy  system.   Kolejnym  elementem  identyfikacji
i  wspierania  tradycyjnej  produkcji  żywności  jest  Lista
Produktów  Tradycyjnych  prowadzona  przez  Ministra  Rolnictwa
i  Rozwoju  Wsi.  Trafiają  tu  produkty  charakteryzujące  się
tradycyjną  metodą  wytwarzania.  Podstawą  rejestracji  jest
tradycja  wytwarzania  sięgająca  minimum  25  lat  oraz
niepowtarzalna  jakość  związana  z  historycznie  ugruntowanymi
przepisami,  metodami  produkcji  czy  dojrzewania  żywności.
Wnioski  o  wpis  produktu  składane  są  do  właściwego
terytorialnie marszałka województwa. Województwo Małopolskie
zajmuje drugie miejsce w Polsce pod względem liczby produktów
na Liście Produktów Tradycyjnych (obecnie wpisano 224 produkty
tradycyjne z Małopolski).

Tradycyjną żywność wspiera również Sieć Dziedzictwo Kulinarne



Małopolska  (członek  Europejskiej  Sieci  Regionalnego
Dziedzictwa Kulinarnego od 27 lipca 2014 r.). Główne cele
Sieci  Dziedzictwa  Kulinarnego  Małopolska  to  kultywowanie
i promocja historycznego dziedzictwa w tym zakresie. A także
–   wzmacnianie  tożsamości  regionalnej,  promocja  regionu,
rozwój  przedsiębiorczości,  promocja  lokalnej  żywności
o  wysokiej  jakości.  Dziedzictwo  Kulinarne  Małopolska  można
traktować  jako  „znak  jakości”  dla  żywności  lokalnej,
ekologicznej,  naturalnej  i  tradycyjnej.

źr.: malopolska.pl

Wyjazd  edukacyjny
Limanowskiego  Uniwersytet
Trzeciego Wieku do Strzeszyc
i Żmiącej.
25 sierpnia br. 48 osób związanych z Limanowskim Uniwersytetem
Trzeciego wieku wzięło udział w wyjeździe edukacyjnym. Był on
zorganizowany  był  w  ramach  projektu  „Jesteśmy  wierni
tradycji”,  współfinansowanego  przez  powiat  limanowski.

Pierwszym  punktem  naszego  programu  było  zwiedzenie  wsi
Strzeszyce  oraz  pereł  architektury  powiatu  limanowskiego.  
Pani  Maria  Król,  pasjonatka  historii,  nie  tylko  ciekawie
przedstawiła historię Strzeszyc i Żmiącej, ale również szeroko
opowiedziała o tajnym nauczaniu, które na tym terenie głęboko
zapisało się w historii. W wiacie nad stawem w Srezeszycach
zatrzymali się na chwile odpoczynku oraz delektowali się kawą,
herbatą i pysznym kołaczem, przygotowanym przez gospodarstwo
agroturystyczne ”Za Piecem”. Następna trasa wycieczki wiodła
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do Żmiacej, gdzie w gospodarstwie agroturystycznym p. Nowaków
uczestnicy zapoznali się z technologię wyciskania soków oraz
suszenia i wędzenia owoców. Po części edukacyjnej przyszedł
czas na degustację ryby w smażalni ryb Pstrągi przy Młynie.
Był  czas  na  spacer,  podziwianie  widoków  i  przyjacielskie
rozmowy. Dużym zainteresowaniem cieszyły się rzeźby ludowego
artysty Jakuba Puchali ,oraz starodawny młyn, znajdujące się
przy stawach rybnych.
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Powiatowego  Inspektora
Sanitarnego  w  Limanowej
dotyczący  koronawirusa  SARS-
CoV-2 z dnia 9 września 2020
roku

K O M U N I K A T

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Limanowej

dotyczący koronawirusa SARS-CoV-2

z dnia 9 września  2020 roku, godzina 09:00

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej 
informuje, że do dnia 9 września  2020 roku, godz. 09:00 wśród

mieszkańców powiatu limanowskiego:

1. Potwierdzono 8 przypadki wystąpienia choroby COVID-19 –
zgon z powodu COVID-19

2. Potwierdzono 565 przypadków zakażenia koronawirusem SARS-
CoV-2 w tym :

– ogółem 43 osób hospitalizowanych na oddziale zakaźnym  – z
tego aktualnie hospitalizowanych – 16 osób
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– 522 osób z wynikiem dodatnim  w kierunku SARS-CoV-2, w tym
118 osób w izolacji domowej :

– 430 osób wyleczonych

3. Poddano kwarantannie 144 osób :

– kwarantanna domowa na podstawie decyzji PPIS – 118

– kwarantanna instytucjonalna – 0

– kwarantanna domowa – graniczna – 26

4. Liczba zleconych badań – 2163

5. Liczba osób z wynikiem  dodatnim – 573

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej zwraca się
z prośbą o zachowanie spokoju, odpowiedzialność i

przestrzeganie wszystkich higienicznych zaleceń Głównego
Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia

UWAGA!  Oszuści  dzwonią
próbując wyłudzić „kaucję” za
„zatrzymanych”  członków
rodziny
W poniedziałek 7 września oszuści dzwonili do ponad 40 osób
próbując wyłudzić „kaucję” za „zatrzymanych” członków rodziny.
Kilkadziesiąt  osób  w  Małopolsce  nie  dało  się  oszukać
przestępcom  wykorzystującym  metodę  „na  policjanta”  i
żądających „kaucji” za „zatrzymanych” członów rodziny. 
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Oszuści  podający  się  za  policjantów  zadzwonili  do
kilkudziesięciu  mieszkańców  Małopolski  próbując  wyłudzić  od
nich oszczędności życia.  23 takich przypadków odnotowano w
powiecie  limanowskim,  a  18  w  powiecie  tarnowskim.
Potencjalnymi  ofiarami  byli  nie  tylko  seniorzy,  ale  także
osoby w średnim wieku, a najmłodsza miała 37 lat. Na numery
ich telefonów stacjonarnych dzwoniły z numeru zastrzeżonego
osoby  podające  się  za  policjantów  informując,  że  członek
rodziny spowodował wypadek drogowy ze skutkiem śmiertelnym i
jeśli  rozmówcy  nie  zapłacą  pieniędzy  to  ta  bliska  osoba
zostanie zatrzymana. Żądane przez oszustów „kaucje”  opiewały
na  kwoty  od  30.000  zł  do  180.000  zł.   Tylko  w  jednym
przypadku  przestępcy osiągnęli swój cel. 80-latka z powiatu
tarnowskiego zaufała naciągaczowi przekazując „kurierowi”  30
tysięcy  zł.   Pozostali  rozmówcy  zorientowali  się  o
przestępczym  zamiarze  oszustów  –  zapewne  dzięki  policyjnym
komunikatom i ostrzeżeniom publikowanym w mediach na temat
legend  wykorzystywanych  przez  przestępców.  Oczywiście   nie
przekazali  żadnych  pieniędzy  oszustom,  a  o  zdarzeniach
powiadomili Policję.

Natomiast  z  Libiążu  przestępcy  wykorzystali  nieco  inna
metodę.  60-latka odebrała telefon od mężczyzny który podał
się za „kom. Andrzeja Zielińskiego z CBŚ” który poinformował
ją, iż zatrzymano  grupę przestępczą z fałszywymi dowodami
osobistymi a na dane zgłaszającej ma zostać zaciągnięty kredyt
w banku na kwotę 40.000 zł. Kobieta rozłączyła się jednak i
zadzwoniła  do  komisariatu  w  Libiążu  w  celu  weryfikacji
dzwoniącego „policjanta”. Tak więc i tym razem zamierzenia
oszustów spełzły na niczym.

PAMIĘTAJMY !

Zachowaj  czujność.  Fakt  rozmowy  z  policjantem  można
 potwierdzić rozłączając się i dzwoniąc do komisariatu.  Jeśli
ktoś będzie chciał cię oszukać, podając się przez telefon za
policjanta – zakończ rozmowę telefoniczną! Nie wdawaj się w
rozmowę z oszustem. Poinformuj o podejrzanym telefonie kogoś



bliskiego.
Prawdziwi  funkcjonariusze  Policji  NIGDY  nie  informują  o
prowadzonych  przez  siebie  działaniach  telefonicznie!
Policjanci nigdy przez telefon nie wypytują o dane personalne
oraz ilość oszczędności i miejsca ich przechowywania. Nigdy
nie  proszą  o  przekazanie  pieniędzy  nieznanym  osobom  lub
pozostawienie ich we wskazanym przez nich miejscu.  Nie należy
także  wpuszczać  do  domu  nieznajomych  i  przekazywać  im
pieniędzy.
W  przypadku  jakichkolwiek  podejrzeń  należy  niezwłocznie
powiadomić POLICJĘ  dzwoniąc na numer alarmowy 112 lub na
numer stacjonarny miejscowego komisariatu.

Źródło: limanowa.policja.gov.pl

Powszechny  spis  rolny  PSR
2020
Powszechny  spis  rolny  PSR  2020  zostanie  przeprowadzony  na
terenie całego kraju w terminie od 1 września do 30 listopada
2020 r., według stanu na dzień 1 czerwca 2020 r.

Udział w spisie rolnym jest obowiązkowy, co wynika z ustawy o
Powszechnym Spisie Rolnym.

Użytkownicy  gospodarstw  rolnych  w  ramach  spisu  rolnego  są
obowiązani do udzielania dokładnych, wyczerpujących i zgodnych
z prawdą odpowiedzi.

Na  terenie  każdego  województwa  pracami  spisowymi  kieruje
wojewoda  –  jako  wojewódzki  komisarz  spisowy.  Z  kolei  na
terenie  gminy  pracami  spisowymi  kieruje  odpowiednio  wójt,
burmistrz, prezydent miasta – jako gminny komisarz spisowy. Do
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wykonywania prac spisowych wojewódzki komisarz spisowy tworzy
wojewódzkie biuro spisowe, a gminny komisarz spisowy tworzy
gminne biuro spisowe.

Według stanu na dzień  1 czerwca 2020 r. rolnicy powinni
przygotować się na pytania z zakresu:

– osób kierujących gospodarstwem rolnym,
–  położenia  gospodarstwa  na  obszarach  o  ograniczeniach
naturalnych,
– typu własności użytków rolnych,
– produkcji ekologiczna,
– rodzaju użytkowanych gruntów,
– powierzchni zasiewów według upraw,
– powierzchni nawadniana,
– zużycia nawozów mineralnych i organicznych,
– rodzaju budynków gospodarskich,
–  pogłowia  zwierząt  gospodarskich  według  grup  wiekowo-
użytkowych,
– liczby maszyn i urządzeń w gospodarstwie rolnym,
– wkładu pracy w gospodarstwo rolne użytkownika i członków
jego gospodarstwa domowego oraz pracowników najemnych.

Każdy użytkownik gospodarstwa rolnego ma obowiązek spisać się
samodzielnie przez Internet, wypełniając formularz dostępny na
stronie  internetowej  GUS  https://spisrolny.gov.pl.  W  dobie
epidemii jest to najbezpieczniejsza i najwygodniejsza metoda.
Jeśli  ktoś  nie  ma  komputera  lub  urządzenia  z  dostępem  do
Internetu  powinien  udać  się  do  swojego  Gminnego  Punktu
Spisowego gdzie będą udostępnione pomieszczenia wyposażone w
sprzęt  komputerowy  z  dostępem  do  Internetu.  Uzupełniającą
formą jest spis przez telefon, którego można dokonać dzwoniąc
na infolinię spisową pod numer

*  22  279  99  99  wew.,  wybierając  opcję  „Spisz  się  przez
telefon”.  Osoby,  które  nie  spiszą  się  samodzielnie  przez
Internet  lub  dzwoniąc  na  infolinię  mogą  spodziewać  się
telefonu rachmistrza spisowego.

https://spisrolny.gov.pl


W przypadku jakichkolwiek pytań lub wątpliwości dotyczących
spisu rolnego istnieje możliwość kontaktu z infolinią spisową
pod numerem 22 279 99 99 wew. 1 (koszt połączenia zgodny z
cennikiem  operatora).  Konsultanci  infolinii  pomogą  również
zweryfikować  czy  jesteście  Państwo  objęci  obowiązkiem
spisowym, czy też sprawdzić tożsamość rachmistrza spisowego.

 

W ramach kampanii informacyjnej i popularyzującej spis rolny
do  użytkowników  gospodarstw  rolnych  został  rozesłany  List
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego zawierający wszystkie
najważniejsze instrukcje związane z organizacją spisu, w tym
indywidualny numer gospodarstwa rolnego (w lewym górnym rogu
listu), który należy wprowadzić podczas logowania do aplikacji
spisowej.

Wszystkie pozyskane w czasie spisu dane podlegają bezwzględnej
ochronie na zasadach określonych w art. 10 ustawy z dnia 29
czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (t.j. Dz. U. z 2019 r.
poz. 649, z późn. zm.). Zapewniamy, że Państwa dane osobowe i
dane o gospodarstwie są prawnie chronione i objęte tajemnicą
statystyczną.

Oprac.na  podst.:  www.gminadobra.pl,  www.jodlownik.pl,
www.laskowa.pl,  www.gminalimanowa.pl,  www.nowa.lukowica.pl,
www.tymbark.pl

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/09/powszechny-spis-rolny-1.jpg


Komunikat  Państwowego
Powiatowego  Inspektora
Sanitarnego  w  Limanowej
dotyczący  koronawirusa  SARS-
CoV-2 z dnia 8 września 2020
roku

K O M U N I K A T

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Limanowej

dotyczący koronawirusa SARS-CoV-2

z dnia 8 września  2020 roku, godzina 09:00

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej 
informuje, że do dnia 8 września  2020 roku, godz. 09:00 wśród

mieszkańców powiatu limanowskiego:

1. Potwierdzono 7 przypadki wystąpienia choroby COVID-19 –
zgon z powodu COVID-19

https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-panstwowego-powiatowego-inspektora-sanitarnego-w-limanowej-dotyczacy-koronawirusa-sars-cov-2-z-dnia-8-wrzesnia-2020-roku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-panstwowego-powiatowego-inspektora-sanitarnego-w-limanowej-dotyczacy-koronawirusa-sars-cov-2-z-dnia-8-wrzesnia-2020-roku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-panstwowego-powiatowego-inspektora-sanitarnego-w-limanowej-dotyczacy-koronawirusa-sars-cov-2-z-dnia-8-wrzesnia-2020-roku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-panstwowego-powiatowego-inspektora-sanitarnego-w-limanowej-dotyczacy-koronawirusa-sars-cov-2-z-dnia-8-wrzesnia-2020-roku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-panstwowego-powiatowego-inspektora-sanitarnego-w-limanowej-dotyczacy-koronawirusa-sars-cov-2-z-dnia-8-wrzesnia-2020-roku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-panstwowego-powiatowego-inspektora-sanitarnego-w-limanowej-dotyczacy-koronawirusa-sars-cov-2-z-dnia-8-wrzesnia-2020-roku/


2. Potwierdzono 563 przypadków zakażenia koronawirusem SARS-
CoV-2 w tym :

– ogółem 43 osób hospitalizowanych na oddziale zakaźnym  – z
tego aktualnie hospitalizowanych – 25 osób

– 520 osób z wynikiem dodatnim  w kierunku SARS-CoV-2, w tym
122 osób w izolacji domowej :

– 420 osób wyleczonych

3. Poddano kwarantannie 180 osób :

– kwarantanna domowa na podstawie decyzji PPIS – 154

– kwarantanna instytucjonalna – 0

– kwarantanna domowa – graniczna – 26

4. Liczba zleconych badań – 2163

5. Liczba osób z wynikiem  dodatnim – 571

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej zwraca się
z prośbą o zachowanie spokoju, odpowiedzialność i

przestrzeganie wszystkich higienicznych zaleceń Głównego
Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia

Zmiana  terminu  składania
wniosków o przyznanie pomocy
materialnej  dla  studentów

https://powiat.limanowski.pl/blog/2-000-zl-co-miesiac-dla-studentow-medycyny/
https://powiat.limanowski.pl/blog/2-000-zl-co-miesiac-dla-studentow-medycyny/
https://powiat.limanowski.pl/blog/2-000-zl-co-miesiac-dla-studentow-medycyny/


kształcących się na kierunku
lekarskim
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  nabór  wniosków  o
przyznanie pomocy materialnej dla studentów kształcących się
na kierunku lekarskim.  Pomoc materialna w wysokości 2.000 zł
miesięcznie będzie przyznana maksymalnie na okres 9 miesięcy –
od października do czerwca każdego roku studiów. Stypendium
będzie przyznane dla dwóch studentów, którzy spełnią wymagania
zawarte w ogłoszeniu.

Ze względu na fakt, iż na terenie kraju jest ogłoszony stan
epidemii,  niektóre  uczelnie  medyczne  przełożyły  egzaminy
(pierwsze  terminy)  na  wrzesień  2020  r.  Żeby  dać  szansę
wszystkim  zainteresowanym  studentom,  Zarząd  Powiatu
Limanowskiego w dniu 13 sierpnia 2020 r. podjął uchwałę w
sprawie  przedłużenia  naboru  wniosków  do  30  września  br.
Wniosek należy składać Starostwie Powiatowym w Limanowej.

W razie pytań, prosimy o kontakt telefoniczny pod numerem
telefonu 600 033 199 lub 18 3337804.

 

Załącznik do Uchwały Nr 525/20

Zarządu Powiatu Limanowskiego

z dnia 29 lipca 2020 r.

OGŁOSZENIE O NABORZE WNIOSKÓW

Zarząd Powiatu Limanowskiego ogłasza nabór wniosków o1.
przyznanie pomocy materialnej dla studentów kształcących
się na kierunku lekarskim.
Pomoc materialna będzie przyznana maksymalnie na okres 92.
miesięcy, tj. od października do czerwca każdego roku
studiów – w wysokości 2.000 zł, w zależności od okresu

https://powiat.limanowski.pl/blog/2-000-zl-co-miesiac-dla-studentow-medycyny/
https://powiat.limanowski.pl/blog/2-000-zl-co-miesiac-dla-studentow-medycyny/


związania  się  ze  Szpitalem  po  ukończeniu  studiów,  o
którym mowa w ust. 4.
Pomoc materialna może być przyznana kandydatowi, który3.
spełnia łącznie następujące warunki:

jest  studentem  kształcącym  się  na  kierunku
lekarskim,  w  szczególności  ostatniego  i
przedostatniego  roku,
nie  powtarza  roku,  na  który  ubiega  się  o
przyznanie pomocy materialnej,
nie korzysta z urlopów określonych w regulaminie
studiów,
zawrze umowę, w której w szczególności zobowiąże
się do odbycia stażu i podjęcia pracy w Szpitalu
Powiatowym im. Miłosierdzia Bożego w Limanowej.

Minimalny okres związania się ze Szpitalem Powiatowym4.
im.  Miłosierdzia  Bożego  w  Limanowej  w  zamian  za
pobieraną pomoc materialną będzie wynosił co najmniej
czas odpowiadający łącznemu okresowi pobierania pomocy
materialnej od Powiatu Limanowskiego , liczonemu pełnymi
latami, z zastrzeżeniem ust. 5.
Staż  podyplomowy  nie  jest  wliczany  do  okresu5.
odpracowania pobieranej pomocy materialnej.
Z wnioskiem o przyznanie pomocy materialnej występuje6.
zainteresowany  student,  określając  także  wysokość
wnioskowanej pomocy materialnej.
Wniosek  na  druku  zawartym  w  załączniku  Nr  1  do7.
ogłoszenia  oraz  podpisaną  informację  o  zasadach
przetwarzania  danych  osobowych  w  procesie  naboru,
zawarcia i realizacji umowy w sprawie pomocy materialnej
dla  studentów  kierunków  lekarskich  oraz  o
przysługujących  w  związku  z  tym  prawach,  stanowiącą
załącznik Nr 2 do ogłoszenia – należy złożyć osobiście w
Starostwie Powiatowym w Limanowej lub przesłać pocztą
(decyduje  data  wpływu  do  Starostwa  Powiatowego)  w
terminie do 11 września 2020 roku.
Do wniosku należy dołączyć:8.

zaświadczenie z uczelni o statusie studenta.



zaświadczenie  z  uczelni  o  średniej  ocen  z
egzaminów  za  dwa  ostatnie  lata  studiów  przed
złożeniem wniosku,
oświadczenie studenta, że nie korzysta z urlopów
określonych w regulaminie studiów i nie powtarza
roku.

Wnioski  o  przyznanie  pomocy  materialnej  rozpatrywane9.
będą przez Komisję powołaną przez Zarząd Powiatu.
Przy  wyborze  przez  Komisję  do  rekomendacji  Zarządowi10.
pierwszeństwo będą mieć wnioski:

studentów  ostatniego  i  przedostatniego  roku
studiów,
o wyższej średniej ocen z egzaminów za ostatni rok
akademicki przed złożeniem wniosku, a w przypadku
wniosków o tej samej średniej ocen – brana będzie
pod uwagę średnia za rok go poprzedzający,
w przypadku takiej samej średniej ocen za dwa lata
studiów  –  studentów  mających  stałe  miejsce
zamieszkania na terenie powiatu limanowskiego .

0  przyznaniu  pomocy  materialnej  zdecyduje11.
Zarząd  Powiatu,  po  zapoznaniu  się  ze
stanowiskiem  Komisji  –  w  terminie  nie
dłuższym  niż  do  25  września  2020  roku.
Informacja  zostanie  przekazana  kandydatom
telefonicznie lub w formie pisemnej.
Udzielenie  pomocy  materialnej  poprzedzi12.
podpisanie ze studentem umowy, określającej
w szczególności warunki: przyznania pomocy
materialnej,  zasady  jej  wypłaty,
okoliczności  powodujące  wstrzymanie  i
wznowienie  jej  wypłaty,  okoliczności
powodujące  rozwiązanie  umowy  i  obowiązek
zwrotu kwoty odpowiadającej całości pomocy
materialnej  pobranej  przez  Studenta.  Wzór
umowy stanowi załącznik nr 3 do ogłoszenia.



Student będzie zobowiązany załączyć do umowy zabezpieczenie w
postaci weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową.

Załączniki do ogłoszenia:

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/07/stypen
dium-na-stronę.pdf

W razie pytań, prosimy o kontakt telefoniczny pod numerem
telefonu 600 033 199 lub 18 3337804.

 

 

 

 

Zaproszenie  do  negocjacji  w
sprawie  nabycia  udziałów  w
spółce  Gorczańskie  Wody
Termalne  spółka  z  o.  o.  z
siedzibą w Porębie Wielkiej
Zaproszenie do negocjacji w sprawie nabycia udziałów w spółce
Gorczańskie Wody Termalne spółka z o. o.  z siedzibą w Porębie
Wielkiej,  KRS  0000293046  będących  własnością  Powiatu
Limanowskiego, Gminy Niedźwiedź, Gminy Mszana Dolna, Miasta
Mszana Dolna

Powiat  Limanowski,  Gmina  Niedźwiedź,  Gmina  Mszana  Dolna,

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/07/stypendium-na-stronę.pdf
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Miasto  Mszana  Dolna,  zgodnie  z  art.  12  ustawy  z  dnia  20
grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2019 r, poz.
712)  zapraszają  do   negocjacji   w   przedmiocie  sprzedaży
udziałów Gorczańskie Wody Termalne spółki z o.o. z siedzibą w
Porębie  Wielkiej,  zwanego  dalej  „Spółką”  w  liczbie  6  245
(sześć  tysięcy  dwieście  czterdzieści  pięć)  udziałów,  o
wartości nominalnej 500,00 zł (słownie złotych: pięćset) każdy
stanowiących 100 % ogólnej liczby udziałów Spółki.

Spółka  została  powołana  dla  zagospodarowania  odwiertu  wody
termalnej IG-1 w Porębie Wielkiej na działce ewidencyjnej 55/2
objętej KW NS2L/00042673/8.

Spółka posiada koncesję na wydobywanie wód termalnych wydaną
przez Marszałka Województwa Małopolskiego w dniu 3 grudnia
2013  r,  znak  SR-IX.7422.Z.57.2013KZ  (ze  zm).  W  roku  2012
Akademia  Górniczo  –  Hutnicza  przeprowadziła  analizę
fizykochemiczną  wody  podziemnej.  Ocenę  właściwości  wody
podziemnej  przeprowadziła  także  Narodowy  Instytut  Zdrowia
Publicznego  –  Państwowy  Zakład  Higieny  Zakład  Tworzyw
Uzdrowiskowych w Poznaniu.  Spółka jest właścicielem  działek
ewidencyjnych nr 55/2 i 178/2 objętych KW NS2L/00042673/8 oraz
55/5 i 194 objętych KW NS2L/00049188/0 położonych w Porębie
Wielkiej, które zostały nabyte w drodze darowizny od Skarbu
Państwa.

Procedurę  zbycia  udziałów,  w  imieniu  wszystkich  wspólników
prowadzić będzie Starosta Limanowski. Zbycie udziałów nastąpi
w  trybie  negocjacji  podjętych  na  podstawie  publicznego
zaproszenia,  na  warunkach  określonych  procedurą  zbycia
udziałów w spółce GWT spółka z o.o. w Porębie Wielkiej, która
stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia. Przed złożeniem
ofert  wstępnych  podmioty  zainteresowane  na  podstawie
niniejszego ogłoszenia mogą składać deklaracje zainteresowania
nabyciem  udziałów.  Dane  kontaktowe  zamieszczono  na  końcu
niniejszego  ogłoszenia.  Przedstawiciele  uprawnieni  do
reprezentowania podmiotów zainteresowanych nabyciem udziałów,
po podpisaniu zobowiązania do zachowania poufności, otrzymają



Memorandum  Informacyjne  Spółki,  określające  jej  sytuację
prawną oraz ekonomiczno-finansową oraz będą mogli uzyskać inne
ważne z punktu widzenia potencjalnego Nabywcy informacje na
temat  spółki.  Przy  podpisaniu  zobowiązania  do  zachowania
poufności  Starosta  Limanowski  wymagać  będzie  dokumentów
formalnoprawnych określających dane podmiotu zainteresowanego
oraz  ewentualnie  odpowiednich  pełnomocnictw.  Każdorazowe
ogłoszenie  procedury  zbycia  udziałów  wymaga  każdorazowego
podpisania umowy o zachowaniu poufności.

Złożenie  ofert  wstępnych  po  spełnieniu  powyżej  określonych
warunków winno nastąpić do dnia 30 września 2020 r. Warunki
złożenia i zakres oferty wstępnej oraz wymagania w zakresie
wadium określa procedura zbycia udziałów. W następstwie oceny
ofert  wstępnych  Starosta  Limanowski  zaprosi  wybranych
Oferentów do procedury negocjacji. Przedmiotem negocjacji będą
kwestie opisane w procedurze zbycia udziałów.

Starosta Limanowski zastrzega sobie prawo: wyboru jednego lub
kilku podmiotów, z którymi podejmie negocjacje, odstąpienia od
negocjacji  bez  podania  przyczyny,  zmiany  procedury  i
harmonogramu  negocjacji.  Starosta  Limanowski  nie  zwraca
kosztów  poniesionych  przez  podmioty  zainteresowane  nabyciem
udziałów w związku z uczestnictwem w negocjacjach i zawarciem
umowy sprzedaży udziałów.

Podmioty zbywające zakładają, iż do podpisania umów zbycia
udziałów dojdzie nie później niż do 31 grudnia 2020r.

Dane kontaktowe dla podmiotów zainteresowanych:

Sekretariat Starosty Limanowskiego, tel: (0-18) 3337 816

mail: sekretariat@powiat.limanowski.pl

Wydział Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury, tel: (0-18)
3337 906

mail: fundusze@powiat.limanowski.pl

mailto:sekretariat@powiat.limanowski.pl
mailto:fundusze@powiat.limanowski.pl


 

UMOWA O ZACHOWANIU POUFNOŚCI

PROCEDURA  ZBYCIA  UDZIAŁÓW  SPÓŁKI  Z  O.O.  GORCZAŃSKIE  WODY
TERMALNE W PORĘBIE WIELKIEJ

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/09/umowa-poufności-GWTspółka-z-o.o_v2.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/09/procedura-zbycia-udziałów-powiatVwrzesień-1.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/09/procedura-zbycia-udziałów-powiatVwrzesień-1.pdf


 

 

 

 

 

Wirtualny  konkurs  pn.
„Przysmaki  Kół  Gospodyń
Wiejskich” rozstrzygnięty!
Dnia  3  września  br.  Komisja  dokonała  wyboru  zwycięzców  I
powiatowego,  wirtualnego  konkursu  potraw  regionalnych  pn.
„Przysmaki Kół Gospodyń Wiejskich”.

Ocenie podlegały takie kryteria jak prezentacja potrawy, dobór
składników,  oryginalność  dania  oraz  nawiązanie  potrawy  do

https://powiat.limanowski.pl/blog/74366/
https://powiat.limanowski.pl/blog/74366/
https://powiat.limanowski.pl/blog/74366/


tradycji  regionu.   Komisja  w  składzie:  Kierownik  Gminnej
Biblioteki i Ośrodka Kultury w Niedźwiedziu – Aneta Kujacz,
Redaktor biuletynu Zgoda – Anna Liberda, Właściciel hotelu
„Górski  Raj”  –  Tadeusz  Strama,  Przewodniczący  Rady  Gminy
Niedźwiedź – Zenon Dziedzic, Kierownik biura promocji, kultury
i turystyki w Starostwie Limanowskim – Mateusz Pietrzak, po
długich rozmowach zadecydowała, że zwycięzcami zostają:

I  miejsce  :  Koło  Gospodyń  Wiejskich  ŁĘTOWE  –  potrawa
„karpielanka”

II  miejsce  :  Koło  Gospodyń  Wiejskich  KONINA  –  potrawa
„kycioki”

III  miejsce  :  Koło  Gospodyń  Wiejskich  ZASADNE  –   potrawa
„czernina”

Serdecznie gratulujemy!



 

 


